
 
 

 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 

ที่ 51 / 2568 
เร่ือง  กำหนดหมายเลขและรายชื่อของผู้สมัครที่มีสิทธิ์เข้ารับการเลือกตั้ง 

เป็นตัวแทนสมาชิกสังกัดโรงพยาบาลเจริญกรุงประชารักษ์  
************************************ 

 ตามท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเข้ารับการเลือกตั้งเป็น
ตัวแทนสมาชิกสังกัดโรงพยาบาลเจริญกรุงประชารักษ์ นั้น  
 อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด ว่าด้วยการเลือกตั้งและการจ่าย
ค่าตอบแทนตัวแทนสมาชิก พ.ศ. 2565  ข้อ 7. (5) และ (6) จึงขอประกาศกำหนดหมายเลข และรายชื่อของ
ผู้สมัครที่มีสิทธิ์เข้ารับการเลือกตั้งเป็นตัวแทนสมาชิกสังกัดโรงพยาบาลเจริญกรุงประชารักษ์ ดังนี้ 

 หมายเลข 1 นางสาวบุณฑริกานต์  ทองใส      เลขทะเบียนสมาชิก 010347 
 หมายเลข 2 นางศิริรัตน์  กิจจำเนียร      เลขทะเบียนสมาชิก 008912 

         หากสมาชิกท่านใดเห็นว่า ผู้สมัครเข้ารับการเลือกตั้งตัวแทนสมาชิกสังกัดโรงพยาบาลเจริญกรุง
ประชารักษ ์มีคุณสมบัติไม่ถูกต้อง ให้ทำหนังสือแจ้งเหตุผล หรือข้อเท็จจริง ต่อคณะกรรมการเลือกตั้งตัวแทน
สมาชิกต่างสังกัด ภายใน 7 วันทำการ ตรงกับวันพุธที ่6 สิงหาคม 2568 จนถึงเวลา 16.30 น. นับจากวันประกาศ
ของประกาศฉบับนี้ เป็นต้นไป   
       จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม 2568 
 
 

     (ผศ.นพ.จักราวุธ  มณีฤทธิ์) 
    ประธานกรรมการ 

                                      คณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ 
                                                        และเลือกตั้งตัวแทนสมาชิกต่างสังกัด ประจำปี 2568 

iPhone 15 Pro




